



| 部番 | 部品 | 個数 |
|----|------------------------|----|
| 56 | M5x15 キャップボルト | 4 |
| 57 | M5 スプリングワッシャ(キャップボルト用) | 4 |
| 58 | M6x15 六角穴付キャップボルト | 2 |
| 59 | M5x12 六角穴付皿 | 2 |
| 60 | M5x10 六角穴付キャップボルト(小頭) | 2 |
| 61 | M6x40 六角ボルト | 2 |
| 62 | M6 ワッシャ(t1.0) | 6 |
| 63 | タイヤ 外径50x幅18 | 2 |
| 64 | M6 緩み止めナイロンナット | 2 |
| 65 | M5x10 ツマミねじ | 2 |
| 66 | 皿ねじM4x15 | 2 |
| 67 | ベアリング 6006DDU(NSK) | 1 |
| 68 | M4x12 皿 | 2 |
| 69 | M5スペーサー(POM 高さ調整用) | 8 |
| 70 | 防振ゴム 外径20x長さ30・M5(メネジ) | 4 |
| 71 | M5x20 六角穴付皿 | 4 |
| 72 | M5x8 六角穴付皿 | 4 |

| 部番 | 部品 | 個数 |
|----|------------------------------------|----|
| 13 | ディスクヘッドカバー (MiniMini) | 1 |
| 14 | ウェイト(MiniMini) | 1 |
| 15 | 回転板 偏心ウェイト(MiniMini) | 1 |
| 16 | 回転板 スペーサー(MiniMini) | 1 |
| 17 | 回転板 回転軸(MiniMini) | 1 |
| 18 | プーリー ベアリングハウジングA(M5タップ付)(MiniMini) | 1 |
| 19 | プーリー ベアリングハウジングB(Φ6穴付)(MiniMini) | 1 |
| 20 | プーリー 抜け止め板(MiniMini) | 1 |
| 21 | パッド台(MiniMini) | 1 |
| 22 | タイヤブラケット (MiniMini) | 1 |

| | | |
|-------------------------------|--------------------------------|------------|
| DESIGNED 設計 | NAME | 金輪 |
| DRAWN 作図 | DATE | 2024/01/22 |
| CHECKED 検図 | MATERIAL 材質 | |
| APPROVED 承認 | SCALE 縮尺 | 1:3 |
| | QTY 数量 | |
| | HEAT TREATMENT 熱処理 | |
| | SURFACE TREATMENT/COLOR 表面処理/色 | |
| | PROJECTION 投影法 | 3角法 |
| | WEIGHT 重量 | 0.00 g |
| PART NAME 部品名 組立図 | | |
| PART NUMBER 部品番号 OTR03組立図C | | |
| PROJECT NAME 構成名 MiniMini | | |

株式会社
クラフトワークス
CREAT-TECH WORKS

SHEET 1 OF 1 A3